D

de Damno infecto. 1245. * 39. 2.
de Decretis ab ordine faciendis. 1688. * 50. 9.
de Decurionibus et filiis eorum. 1075. * 50. 2.
Depositi vel contra. 595. * 16. 3.
de Distractione pignorum. 693. * 20. 5.
de Diversis temporalibus praescripti. 1442. * 44. 5.
de Divisione rerum et qualitate. 246. * 4. 8.
de Divoritiis et repudiis. 784. * 24. 2.
de Doli mali et metus exceptione. 1441. * 44. 4.
de Dolo malo. 523. * 4. 3.
de Donationibus. 1265. * 39. 5.
de Donationibus inter virum et ux. 770. * 24. 1.
de Dote praelegata. 1028. * 53. 4.
de Dotis collatione. 1176. * 37. 7.
de Duobus reis constituendis. 1486. * 48. 1.

C

- de Cadaveribus punitorum. pag. 1636. lib. 43. tit. 24.
 de Calumniatoribus. 316. * 3. 6.
 de Capite minutis. 359. * 4. 5.
 de Captivis et postliminio. 1655. * 49. 15.
 de Carboniano Edicto. 1182. * 57. 10.
 de Castrensi peculio. 1664. * 49. 17.
 de Censibus. 1694. * 50. 15.
 de Cessione honorum. 1375. * 42. 5.
 de Cloacis. 1419. * 43. 25.
 de Collatione. 1172. * 37. 6.
 de Collegiis et corporibus. 1581. * 47. 2.
 de Collusione detegenda. 1528. * 40. 16.
 Commodati vel contra. 345. * 15. 6.
 Communia prædiorum tam urb. 438. * 8. 4.
 Communi dividendo. 481. * 10. 3.
 de Compensationibus. 595. * 16. 2.
 de Conceptione Digestorum. 215.
 de Concubinis. 807. * 25. 7.
 de Concussione. 1577. * 47. 15.
 de Condictione causa data. 521. * 12. 4.
 ——— ex lege. 537. * 15. 2.
 ——— furtiva. 555. * 15. 1.
 ——— indebiti. 525. * 12. 6.
 ——— ob turpem causam. 524. * 12. 5.
 ——— sine causa. 554. * 12. 7.
 ——— triticiana. 537. * 15. 3.
 de Conditionibus et demonstrationibus. 1084. * 35. 1.
 ——— institutionum. 907. * 28. 7.
 de Confessis. 1574. * 42. 2.
 de Confirmando tutore vel curat. 814. * 26. 3.
 de Confirmatione Digestorum. 218.
 de Conjungendis cum emancipato lib. 1178. * 37. 8.
 de Constitutionibus Principum. 258. * 1. 4.
 de Contrahenda emptione. 628. * 18. 1.
 de Contraria tutelæ et utili actione. 856. * 27. 4.
 de Curatore bonis dando. 1586. * 42. 7.
 de Curatoribus furioso et aliis etc. 866. * 27. 10.
 de Custodia et exhibitione reorum. 1587. * 48. 3.

D

- de Damno infecto. 1245. * 39. 2.
 de Decretis ab ordiné faciendis. 1688. * 50. 9.
 de Decurionibus et filiis eorum. 1675. * 50. 2.
 Depositi vel contra. 595. * 16. 3.
 de Distractione pignorum. 695. * 20. 5.
 de Diversis temporalibus præscript. 1442. * 41. 3.
 de Divisione rerum et qualitate. 246. * 1. 8.
 de Divortii et repudiis. 784. * 24. 2.
 de Doli mali et metus exceptione. 1444. * 44. 4.
 de Dolo malo. 325. * 4. 5.
 de Donationibus. 1265. * 59. 5.
 de Donationibus inter virum et ux. 770. * 24. 1.
 de Dote prælegata. 1028. * 53. 4.
 de Dotis collatione. 1176. * 37. 7.
 de Duobus reis constituendis. 1486. * 48. 2.